
Gençlik23 Elazığ'a Yakışmıyor! 
 
Gençlik23 adı altında insanlar bir araya gelmişler saygı ile anılacak şekilde Elazığ sporun 
bütün maçlarını izliyorlar. Helal olsun genç gakgoşlara bir araya gelip takımımızı yalnız 
bırakmıyorlar. Ta ki Malatya-Elazığ maçına gidene kadar bu ekip hakkında düşüncem bu idi. 
 
Elazığ Atatürk Stadyumundan içeri girmeden stadyum içinden gelen sloganları duyunca 
Elazığlılığımdan utandım. 
 
Karşıdaki rakip her kim olursa olsun bizim misafirimizdir. Onu Elazığ’a yakışır şekilde 
karşılamak varken yapılanlar Elazığ’a yakışmadı, en azından benim hoşuma gitmedi. Biz 
küçükken maçlara gittiğimizde ağabeylerimiz daha kaliteli sloganlar atarlardı. Hem de her 
gelen takımı halkoyunu ekipleri ile karşılarlardı. Maalesef bizim yaşımızdakiler ve çoğunluğu 
bizden küçük gençlik rakip takım oyuncularının ve izleyicilerinin analarını-babalarını sorarak 
misafirlerini karşılıyorlar. Buna rağmen Malatya sporlu futbolcular büyük bir erdem ile maçta 
oyunlarını sergilediler. Çocukların yemedikleri küfür kalmamasına rağmen (sabır taşı olsa 
çatlar) kendilerine-takımlarına yapılan her türlü hakareti duymazdan gelip oyunlarına devam 
ettiler de bu bize yakışmadı gakgoşlar. 
 
Orada, o şekil davranış sergilemek; ancak zekâ seviyesi düşük, kendisine saygısı olmayan 
insanların yapabileceği türden bir davranıştır. 
 
Gençlik23 adında oluşumunu tamamlamış (görülen o ki tamamlayamamış) bu ekipten 
küfürler yerine daha olgun sloganlar beklerdim. 
 
Elazığ insanının kendisini aşması için çok ekmek yemesi gerektiği ortadadır. 
 
21. asırda Elazığlıların 20. asırdan daha geriye gittiğini gördükçe Elazığlılığımdan 
utanıyorum. 
 
Bir gençlik yetişiyor Ya Rab benliğinden uzak, bir gençlik yetişiyor Ya Rab nerden geldiğini 
bilmeden. 
 
Geçen yıl Elazığ'ın başında olan borç sıkıntıları-yönetim boşluğu bu yıl Malatya'nın başında. 
Biz o takıma moral vermemiz gerekirken, komşu ilimize destek olmamız gerekirken yapılan 
bu tür hareketleri içime sindiremiyorum. 
 
Bazılarınız Malatyalılar bunu hep yapıyor diyebilir. Hayır, bunu demeye hakkımız yok. 
Malatyalıların bu kadar ağır küfür ettiklerine ve edeceklerine inanmıyorum. Kaldı ki hakaret 
eden birkaç dengesizin yüzünden bütün Malatyalıları karalamak Elazığlıya yakışmaz. 
 
Elazığlı dediğin mert olur, özü sözü bir olur. Yeri gelir kendisine yapılan yanlışı unutup 
karşıdakine şefkat elini açar. Biz böyle olduğumuz için Elazığlılığımızdan gurur duyarız. 
 
Küfürlerle slogan attığını sanan kendini bilmez birtakım dengesizin yüzünden Elazığlıların bu 
şekil yanlış tanıtılmasına neden Elazığ spor yönetimi izin veriyor anlamıyorum. 
 
Bu gençler maçlara bedava giriyormuş, bunların bedava değil para ile bile maça alınmaması 
gerekirken valilik, emniyet, il gençlik ve spor müdürlüğü vs. kurumlar nasıl bunların 
taşkınlığına izin veriyor anlaşılır bir şey değil. 



 
Gençler tarafından atılan ateş saçan saçma sapan şeylerle gösteri yaptığını zannedenler orada 
yan hakemin sırtının yanmasına sebep oldu ve bir müddet maçın oynanmaz hale gelmesine 
sebep oldular. Bu durumun görmezden gelinmesi ve bu şekilde yapılan hatalar sonucunda 
Elazığ spora verilecek her tür cezanın Elazığ’ın hakkı olduğunu da yöneticilerin bilmeleri 
gerekir. 
 
Taner-Muzaffer-Ümit gibi üç tane harika hücum oyuncumuz varken, Murat ve Arif gibi top 
cambazlarımız varken, Ali-Serdal-Hakan gibi orta sahanın belkemiği futbolcularımız varken, 
Levent gibi yürekli bir kalecimiz varken ve sağlam savunmayla yolumuz açıkken 12. adam 
olan seyirci neden topal eşeğe binip yol almaya çalışıyor, anlaşılır şey değil. 
 
Bu soruyu maça giden, gitmeyen yöneticiler ve Elazığlılar kendilerine sormalıdırlar. 

 
Hürmetler… 
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